
Příloha č. 6 

 

Odvětví regionální rozvoj – v převáděné částce nedočerpaných finančních prostředků  
z r. 2016 jsou zahrnuty neinvestiční dotace schválené v roce 2016, které však nebyly vyplaceny. 
Jedná se o dotace na víceletý program 16RRD05 Rozvoj a budování dálkových a na ně 
navazujících cyklotras v Královéhradeckém kraji, kde byli příjemci dotace povinni doložit dané 
dokumenty - pravomocné územní rozhodnutí, případně územní souhlas. Níže uvedeným 
subjektům se však vlivem administrativních procesů nepodařilo k 31. 12. 2016 tyto dokumenty 
doložit, proto k vyplacení dotace dojde až v roce 2017. 
 
IČO 4708733 DSO Kladská stezka  16RRD05-0006          308.000,00 Kč 
IČO 0278041 Obec Lánov   16RRD05-0010          1.777.000,00 Kč 
IČO 0272949  Město Police n. Metují 16RRD05-0011        137.000,00 Kč 
IČO 0277819 Město Dvůr Králové n. L. 16RRD05-0015  691.000,00 Kč 
IČO 0278475 Město Vrchlabí  16RRD05-0016          1.624.000,00 Kč 
IČO 71169431Svazek obcí Horní Labe 16RRD05-0017          1.890.000,00 Kč   
Celkem                                                                                                     6.427.000,00 Kč 
 
 
 
Odvětví kultury a památkové péče - v převáděné částce nedočerpaných finančních prostředků 
z r. 2016 jsou zahrnuty neinvestiční dotace schválené v roce 2016, které však nebyly vyplaceny. 
Jedná se o dotace na program 16KPG02- Obnova památkového fond. Na základě žádosti 
příjemce dotace o prodloužení realizace projektu bylo toto schváleno Radou 
Královéhradeckého kraje dne 10. 10. 2016 usnesením č. RK/40/1524/2016, a tudíž dotace bude 
vyplacena až v roce 2017. 
 
IČO 25953796 Společenství vlastníků jednotek Mánesova 713, Hradec Králové  
      16KPG02-0041  125.000,00 Kč 
IČO 00272868 Město Náchod  16KPG02-0065  185.000,00 Kč 
Celkem         310.000,00 Kč 
 
 
 
Individuální dotace – v převáděné částce nedočerpaných finančních prostředků  
z r. 2016 jsou zahrnuty investiční dotace schválené v roce 2016, které však nebyly prozatím 
vyplaceny – realizace probíhá do 31. 12. 2017: 
 
IČO 269581  Obec Sovětice  16RGI 02-0057  250.000,00 Kč 
IČO 277665  Obec Bernartice 16RGI02-0058      300.000,00 Kč 
Celkem         550.000,00 Kč 
 


